
DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900100-APOSENTADORIAS E REFORMAS

2018.01726-2 Folha de Pagamento - Fundo Previdenciario

*** *** *** 15602.0001.23.00019-1 28/06/2023 769.924,92 15602.0001.23.00102-4 28/06/2023 5.681,34 764.243,58

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00104-0 28/06/2023 21.388,63 742.854,95

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00105-9 28/06/2023 21.430,14 721.424,81

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00107-5 28/06/2023 1.773,11 719.651,70

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00110-5 28/06/2023 55.769,29 663.882,41

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00113-1 28/06/2023 873,24 663.009,17

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00116-4 28/06/2023 42,46 662.966,71

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00118-0 28/06/2023 474,98 662.491,73

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00120-2 28/06/2023 3.301,06 659.190,67

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00121-0 28/06/2023 224,30 658.966,37

*** *** *** 15602.0001.23.00023-8 28/06/2023 373.429,42 15602.0001.23.00112-1 28/06/2023 1.650,53 371.778,89

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00115-6 28/06/2023 371.778,89 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 1.143.354,34 484.387,97 658.966,37

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900300-PENSÕES

2018.01726-2 Folha de Pagamento - Fundo Previdenciario

*** *** *** *** *** *** *** *** *** 517.026,52

*** *** *** 15602.0001.23.00020-3 28/06/2023 641.209,98 15602.0001.23.00101-6 28/06/2023 14.997,65 626.212,33

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00103-2 28/06/2023 88,32 626.124,01
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00106-7 28/06/2023 136,58 625.987,43

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00108-3 28/06/2023 8.592,04 617.395,39

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00111-3 28/06/2023 36.856,43 580.538,96

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00114-8 28/06/2023 91,28 580.447,68

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00117-2 28/06/2023 51.555,81 528.891,87

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00119-9 28/06/2023 528.891,87 0,00

*** *** *** 15602.0001.23.00024-6 28/06/2023 313.493,07 15602.0001.23.00109-1 28/06/2023 313.493,07 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 954.703,05 954.703,05 517.026,52

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33904700-OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CONTRIBUTIVAS

2001.00856-9 MINISTERIO DA FAZENDA/RECEITA FEDERAL

*** *** *** 15602.0001.23.00018-1 23/06/2023 80.165,55 15602.0001.23.00100-8 23/06/2023 80.165,55 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 80.165,55 80.165,55 0,00

TOTAL GERAL PROJ/ATIV: 0,00 2.178.222,94 1.519.256,57 1.175.992,89
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